



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOTOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000010/24 CONCORRÊNCIA

Sessão: 1

6020 - MOREIRA XIMENES CONSTRUTORA LTDA					
Item	Lote	Descrição do Lote		Valor Total	
1	00000001	LOTE 01		119.000,00	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade
		Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	232.000.084	EXECUÇÃO DE PÁVIMENTO INTERTRAVADO EM BLOCO SEXTAVADO MOREIRA XIMENES	84,90	M2	1.150
					97.635,00
2	232.000.085	GUIA DE MEIO FIO EM CONCRETO COM FCK 20 MPA MOREIRA XIMENES	63,80	MT	310
					19.778,00
3	232.000.083	REGULARIZAÇÃO DO SUB-LEITO (PROCTOR INTERMEDIÁRIO) - MOREIRA XIMENES	232.000.083 1,38	M2	1.150
					1.587,00
Valor Total dos Itens:					119.000,00
Valor Total Geral:					119.000,00
Valor Total da Licitação:					119.000,00